
 
 

FARSTA STADSDELSNÄMND 
 

 

 

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 

17 MAJ 2018 

SIDA 8 

 

 
 

 

 

Justerarnas signaturer                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 6  Boendeplan 2018-2022 inom området funktionsnedsättning 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av boendeplan 2018–2022 inom 

området funktionsnedsättning. 

 

Ärendet 

Kommunfullmäktige har beslutat att upprätta en boendeplan för gruppbostäder och 

servicebostäder inom området funktionsnedsättning, på motsvarande sätt som det under 

många år har gjorts inom området äldreomsorg.  

 

Med hjälp av boendeplanen kan Stockholms stad öka möjligheterna att bättre planera och 

tillgodose alla brukares behov och önskemål vad gäller bostäder med särskild service inom 

valfrihetssystemet. Möjligheten ökar när det gäller att skapa variation i utbudet av bostäder, 

planera för utbyggnad av särskilda profilbostäder och tillförsäkra den geografiska 

placeringen av bostäder över hela staden. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2018-04-23. 

Dnr 1.6-188/2018 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Anita Jonsson m fl (MP) anmälde ett särskilt uttalande. 

 

Särskilt uttalande 

Lars Bäck (V), Kjell Backman m fl (S) och Anita Jonsson m fl (MP) 

 

De rödgröna partierna vill tacka stadsdelsförvaltningen och dess personal för den första 

boendeplanen inom området funktionsnedsättning. Vi kan se i bilagorna att vi är en stadsdel 

som har en bra möjlighet att erbjuda bra boenden till våra invånare. Detta tack vare att vår 

förvaltning bevakat nyproduktionen av bostäder inom stadsdelen och tidigt förhandlat med 

fastighetsägarna om bostadsutrymmen och därmed tillskapat tre boenden sedan 2015 enligt 

bilaga 2.1. Vi kan även notera att arbetet fortsatt och att ytterligare 3 – 4 boenden kommer att 

tillkomma från 2018 och framåt. I sammanhanget vill vi framhålla att det är viktigt att dessa 

verksamheter till stor del bedrivs samordnat i egen regi, vilket bidrar till tryggare boende 

samt bättre anställningsvillkor med flera heltidstjänster samt kompentensutveckling inom 

området funktionsnedsättning.  

 

 

 

  


